Item abbatibus propter simplicitatem: non dāt
coadiutores: sed deponūt. xvij. q. ii. sigs abbas

Q sancta rusticitas r simplicitas solum sibi pdest
r quantū ex vite merito edificat tñ nocet: si de/
struentibus non resistat. ii. q. vii. sancta quippe.

Itez vbi simplicitati tñ studetur disciplina negli
gitur. xi. q. i. frarris

Q in sacramentoz collatione debet esse simplex r
sine venalitate cōsensus. i. q. vi. sicut is

Sindicus. **Q** per sindicū absentis i rima
tur voluntas. ar. xciiij. distin.
c. i. lxxv. dis. non debet

Singularitas. **Q** singularitas i mona
chis r contemplatiuis
approbat. xvi. q. i. si cupis

Q singularitas: nisi sit deo contraria cōmunē con
suetudinem non debet violare. turpis est enim
omnis pars vniuerso suo nō congruens. viij. di.
n

que cōtra mores
 Q singularitas mozum etiam bonoz: inconuetos
 scandali zat. xij. dif. illa
 Q qui strictius uiuit: q̄ habent mores eoz cum q
 bus uiuit: singularis ⁊ supsticiōsus uidetur. xli.
 dif. quisquis
 Q singularitas: inter conuetos flagitia reputatur
 viij. dif. que contra
 Q non interest quicquid alime ntoz sumat: dū mo
 do non sit singularis. sed congruat in omnib⁹ ge
 neribus alimentoz hys: cum quibus uiuendum
 est. xli. dif. quod dicit
 Q exceptis religiosis: nullus in decantando diuina
 officia aliter q̄ in eiscopali ecclesia cantant: de /
 bet esse singularis. xij. dif. de hys

Sinodus Q synodus ex greco interpze
 tatur cōitatus vel cetus. coa
 ciliy uero nomen tractuz est a romanis: eo q̄ ad
 tractandum: communi intentione conueniebāt
 xv. dif. synodus
 De hac materia tractatum est vbi
 agitur de concilijs.

Sobrietas. De sobrietate episcopozum
 habes. xxxv. dif. per totum.
 ⁊. lxi. dif. per totum
 De sobrietate habes supra: vbi agitur de ab
 stinentia: ⁊ de cibo ⁊ de ieiunio

Societas. Q societas: requirit concordia
 mozum. xli. dif. quod dicit ⁊. c.
 clericus.

Q socius: tenetur socium defendere ab iniuria. xx
 ij. q. ij. non in ferenda
 Q bonus qui in bonitate permanet. non pollutur
 si malo societur. xxxij. q. i. non est. Exempzū ibi
 de osee ⁊ de meretrice
 Q boni: quādoq; luit societatem maloz. xxiiij. q.
 p̄ma non turbat
 Q bonum est malum sociū declinare: ne sicut mor
 bida ouis inficiat congeriem societatis. xl. v. dif.
 sed illud. xxiiij. q. ij. refecande. ⁊. c. ecce autem.
 c. illud sane

Q difficile est incorruptum permanere: qui corru
 ptosociatur. xxij. q. iij. quisquis v̄l quod potest
 in fine.
 Q tripliciter associatur quis malis. aut cōmitten
 do. aut fauendo. aut in non corripiendo. xx. ij. q.
 iij. ira plane